На бланке организации

В Ассоциацию СРО «ОСВО»

Заявление
о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
В связи со сменой руководителя  в
	                                                                                                     указать наименование организации, ИНН

прошу внести изменения в реестр членов  Ассоциации СРО «ОСВО».

Сведения, необходимые для внесения в реестр членов:
  Руководитель

	                        наименование должности, Фамилия, Имя, Отчество

Специальность, квалификация

Стаж работы по специальности

Идентификационный номер в НРС
	                                               при наличии

Повышение квалификации
	                                               при наличии

Контактная информация
	                 рабочий телефон, мобильный телефон, e-mail (при наличии).

Настоящим уведомляем Ассоциацию саморегулируемая организация «Объединение строителей Владимирской области», что в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации и Федерального закона «О защите персональных данных» получено согласие руководителя на передачу в Ассоциацию персональных данных и их обработку.
  Персональные данные передаются в объеме необходимом для выполнения требований законодательства в сфере градостроительства и деятельности саморегулируемых организаций, в том числе: - Фамилия, имя, отчество;

- Паспортные данные;

- Адрес регистрации;

- Сведения о месте работы, занимаемой должности, стаже работы;

- Сведения об образовании, повышении квалификации, прохождении аттестации и/или переаттестации, прохождении независимой оценки квалификации;

- Сведения о включении в Национальный реестр специалистов в области строительства;

- иные сведения, необходимые Ассоциации.

Предупреждаем Вас о том, что эти данные могут быть использованы лишь в целях, для которых они были сообщены.

Мною подтверждается достоверность сведений.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                                                                                                                    М.П.
«_____»__________ 20__ г.